



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

House Of Composites ApS

Kærmindevej 2B, 6580 Vamdrup

CVR-nr. 31 63 19 47

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

Tim Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	House Of Composites ApS Kærmindevej 2B 6580 Vamdrup
	Telefon: 83826090 Hjemmeside: www.houseofcomposites.com
	CVR-nr.: 31 63 19 47 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Tim Møller Hansen Christina Møller Hansen Søren Madsen
Direktion	Tim Møller Hansen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive F&U, ingeniør- og produktionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.440.685 mod 2.566.951 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.996 mod 290.339 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.440.685	2.566.951
1 Personaleomkostninger	-2.115.308	-2.238.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.139	-23.139
Driftsresultat	302.238	304.856
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	122.716	118.452
Øvrige finansielle omkostninger	-74.103	-63.871
Resultat før skat	350.851	359.437
Skat af årets resultat	-85.855	-69.098
Årets resultat	264.996	290.339
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	264.996	290.339
Disponeret i alt	264.996	290.339

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.103	35.242
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.103</u>	<u>35.242</u>
Deposita	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.103</u>	<u>60.242</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	676.369	692.728
Varer under fremstilling	117.500	160.000
Varebeholdninger i alt	<u>793.869</u>	<u>852.728</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.075.573	808.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.382.249	3.548.228
Udskudte skatteaktiver	6.569	4.556
Periodeafgrænsningsposter	111.932	60.366
Tilgodehavender i alt	<u>4.576.323</u>	<u>4.421.275</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.370.192</u>	<u>5.274.003</u>
Aktiver i alt	<u>5.382.295</u>	<u>5.334.245</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.140.887	1.875.890
Egenkapital i alt	2.265.887	2.000.890
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.868	82.981
Anden gæld	201.760	201.760
Langfristede gældsforpligtelser i alt	289.628	284.741
Kortfristet del af langfristet gæld	82.981	159.463
Gæld til pengeinstitutter	269.474	387.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.271	181.312
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.187.007	1.141.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.369	11.365
Anden gæld	1.074.678	1.167.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.826.780	3.048.614
Gældsforpligtelser i alt	3.116.408	3.333.355
Passiver i alt	5.382.295	5.334.245

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.077.145	2.200.577
Andre omkostninger til social sikring	14.317	16.817
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.846</u>	<u>21.562</u>
	<u>2.115.308</u>	<u>2.238.956</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 269 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Selskabets tilgodehavende hos Agile Automotive ApS er efterstillet andre långivere.

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	794
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.076
Driftsmateriel	12

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 158 t.kr.

Selskabet har kautioneret for TMH Ejendomme ApS' banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 265 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TMH Invest ApS, CVR-nr. 30508165, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.